
 
 

UCHWAŁA NR XVLI/392/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Józefów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572) 
Rada Miejska w Józefowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIII/364/2023 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 30 marca 2023r. 
w sprawie przyjęcia programu "Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Józefów na rok 2023”, § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Gmina Józefów zapewni środki finansowe pochodzące z budżetu gminy na realizację zadań 
związanych z realizacją Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Józefów na rok 2023, które będą wydatkowane na pokrycie 
kosztów: 

1. zapewnienia bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku - 40 900 zł. 

2. opieka nad wolno żyjącymi kotami – zakup karmy w celu ich dokarmiania – 1 000 zł, sterylizacja 
kotów wolno żyjących – 1000 zł. 

3. odławianie bezdomnych zwierząt –  4 300 zł. 

4. sterylizacja i kastracja zwierząt posiadających właściciela – 4 000 zł. 

5. obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt – 4 900. 

6. poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 300 zł. 

7. usypianie ślepych miotów – 300 zł. 

8. zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim – 500 zł. 

9. zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt realizowane przez Gminę, – 1 500,00 zł. 

10. dotacja dla schroniska dla bezdomnych psów w Zamościu prowadzonego przez Ogród 
zoologiczny w Zamościu 2 250 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4260



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Józefowie 

 
 

Jerzy Hajduk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4260


	Uchwała

		2023-06-30T12:40:19+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




